UNIDOS PARA  SERVICIO DE ADMINISTRACION
THANSEORMAR  TRIBUTARIA DE QUINTANA ROO

UguTANA SATQ

SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION

Direccion Estatal de Recaudacion
Subdireccion de Recaudacién Zona Sur

Concepto
Ejercicio fiscal 2023
Vigilancia de Obligaciones - Oficio SAT
Fiscalizacion Concurrente - Oficio UCEF
Cobro de Créditos Fiscales - Oficio UCEF
Régimen de Incorporacion Fiscal - Oficio UCEF
De el Uso de Medios Electronicos de Pago - Oficio UCEF
ISR Enajenacion de Bienes Inmuebles - Oficio UCEF

Total

Lic. Carlos o/Torres

Subdirector de Recaudacion Zona Sur

Octubre

960,755.00

28,931,326.00

42,291,293.00

0.00

0.00

14,176,967.00

86,360,341.00

Hoja 1/1

Noviembre Diciembre Total
942,527.00 1,200,370.00 3,103,652.00
19,345,523.00 46,315,522.00 94,592,371.00
27,870,542.00 17,327,821.00 87,489,656.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
10,706,033.00 8,596,490.00 33,479,490.00

58,864,625.00 73,440,203.00 218,665,169.00

-

ontreras Mercader
Director General del Servicio de Administracion

Tributaria del Estado de Quintana Roo



